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Maakuntastrategiavalmistelu

VATE § 7

Maakunta- ja SOTE-uudistuksen TR6 (Kehittämis- ja suun nit te lu työ-
ryh mä) on vastuuvalmistelija Jouni Ponnikkaan johdolla käynnistänyt
maa kun ta stra te gian työohjelman valmistelun. TR6 laatii työ oh jel ma-
luon nok sen ja se tulee VATE:n päätettäväksi 19.2.2018 ko kouk seen.
TR6 esittää alustavasti, että maakuntastrategian työohjelman tu li si
sisältää ainakin seuraavat asiat:
-  Strategian määrittely ja rajaus, johon puitteet luo lainsäädäntö ja
kol me strategiaa määrittävää lakia (Maakuntalaki, Sosiaali- ja ter vey-
den huol lon järjestämislaki, Kasvupalvelulaki), sekä strategian laa ti-
mi sen aikataulu ja SOVA:us (Laki suunnitelmien ja ohjelmien ym pä-
ris tö vai ku tus ten arvioinnista).
-  TR6 ehdottaa työohjelmassa, että palvelulupaus ja -strategia ote-
taan maakuntastrategian kautta koko maakunnan jär jes tä mis vel voit-
teen kattavaksi periaatteeksi niin, että kaikki tulevan maakunnan or-
ga ni saa tiot määrittelevät tuottamansa palvelut, niiden tuottamista
kos ke vat palvelulupaukset sekä lupausten toteutumisen mah dol lis ta-
van palvelustrategian.
-  Suunnitelman siitä, miten asiakkaiden, kansalaisten, yritysten se kä
julkisen sektorin osallisuus varmistetaan strategiatyössä sekä mää ri-
tel lään kumppanuudet (kuten yritykset, 3. sektori, oppi- ja tut ki mus-
lai tok set, muut alueet, asukkaat) sekä miten varmistetaan toi mi juus
eli kumppanitoimijoiden sitoutuminen strategiaan ja palvelujen tuot ta-
mi seen. Tämän kokonaisuuden toteuttamiseen TR6 esittää työ oh jel-
mas sa resursointia ulkopuolisen asiantuntijuuden hank ki mi seen.
-  Suunnitelman siitä, miten rakennetaan yhteistyö Kainuun kuntien
kans sa ja miten vuoropuhelu ministeriöiden kanssa.
-  Määritellään SOTE ja maakuntauudistuksen työryhmien roolit
maa kun ta stra te gian laatimisessa.
-  TR6 esittää työohjelmassa talvella tai keväällä 2018 pidettäväksi
VA TE:n, maakuntahallituksen ja valtuuston sekä SOTE-valtuuston ja
-hal li tuk sen maakuntastrategiaseminaaria, jossa linjataan stra te gia-
työn suuntaviivoja.
-  TR 6 esittää, että strategiaprosessin alkuvaiheessa käynnistetään
Kai nuun nykytilan analyysi ja esittää resursointia ulkopuolisen asi an-
tun ti juu den hankkimiseen tähän tehtävään.
-  TR 6 esittää, että strategian laatimisessa ja osallistamisessa hyö-
dyn ne tään uusia innovatiivisia menetelmiä sekä innovatiivista ja ak tii-
vis ta strategiaviestintää. Työohjelmassa määritellään näiden ta voit-
tei den käytännön toteutus. 



Joulukuussa 2017 hyväksytyssä Kainuu-ohjelmassa asetettiin Kai-
nuun maakuntauudistuksella tavoitteita, jotka tulee maa kun ta stra te-
gias sa ja työohjelmassa huomioida.

Aluekehitysasiantuntija Jouni Ponnikas esittelee asiaa.

Liite nro: 14 Esitys: Kainuu ohjelman tavoitteet SOTE- ja maa kun ta-
uu dis tuk sel la sekä maakuntastrategian työohjelman hahmottelua

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysasiantuntija Jouni Ponnikas,
puh. 040 574 0804 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Valmistelujohtajan ehdotus:

Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsee maakuntastrategian tie-
dok si, toteaa maakuntastrategian työohjelman valmistelun tilanteen,
kes kus te lee työohjelmasta, maakunta- strategian val mis te lu pro ses-
sis ta sekä tulevan maakuntastrategian luonteesta ja sisällöstä. Val-
mis te lu toi mi elin antaa palautetta ja valmistelussa huomioitavia seik-
ko ja maakuntastrategian työohjelmaa valmistelevalle kehittämis- ja
suun nit te lu työ ryh mäl le (TR6). 

Väliaikainen valmistelutoimielin lähettää asian ohjausryhmän kä si tel-
tä väk si.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsi maakuntastrategian tie dok si,
totesi maakuntastrategian työohjelman valmistelun tilanteen, kes kus-
te li työohjelmasta, maakunta- strategian valmisteluprosessista se kä
tulevan maakuntastrategian luonteesta ja sisällöstä. Val mis te lu toi mi-
elin antoi palautetta ja valmistelussa huomioitavia seikkoja maa kun-
ta stra te gian työohjelmaa valmistelevalle kehittämis- ja suun nit te lu-
työ ryh mäl le (TR6).

Väliaikainen valmistelutoimielin päätti, että maakuntastrategia-
valmistelun työohjelmaluonnos viedään käsiteltäväksi 19.2.2018
väliaikaisen valmistelutoimielimen kokoukseen, jotta prosessia
voidaan käynnistää.

Väliaikainen valmistelutoimielin lähettää asian ohjausryhmän
käsiteltäväksi.
_______

Ohjausr § 7

Puheenjohtajan ehdotus:

Ohjausryhmä merkitsee tiedoksi maakuntastrategian val mis te lu ti lan-



teen ja ohjeistaa väliaikaista valmistelutoimielintä jatkovalmistelua
var ten.

Ohjausryhmä:

Ohjausryhmä keskusteli asiasta.

Veli-Matti Karppinen esitti keskustan kantana, että
maakuntavaikutusten arviointi otettaisiin yhdeksi työkaluksi
maakuntastrategian valmisteluun. Esitystä kannatettiin.

Ohjausryhmä päätti, että maaseutuvaikutusten arviointi otetaan
työkaluksi valmisteluun. Väliaikaisen valmistelutoimielimen on
kuitenkin syytä arvioda, missä määrin maaseutvaikutusten arviointia
voidaan käyttää työkaluna maakuntastrategian valmistelussa ja
tämän asiakohdan mukaisen työ oh jel man pohjana.
_______


